1. Quisquam bonus.
2.

non peccati. Domine, in
beneficentia tua.

4. Memento nostri, Domine, in
beneficentia tua. V. VI. id.

4. Memento nostri, Domine, in
beneficentia tua.

7. Et extirpaverunt. *Alius*, et
extirpaverunt. *Alius*, et misericordiam
egressi.

11. Operatus. *Alius*, operis. b.
ius, operatus.
20. Plerumque.
Quisquam.
25. Beneficentia. a. *Alius*, tua.

11.
20
25

beneficentia tua in
beneficentia tua

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CV.

l. Ἐπιβλεψὲν ἡμῶν, Κύριε, ἐν τῇ
ἐὐδοκίᾳ σου. Martiansus. *Alius*,
ἐν τῇ ἐὐδοκίᾳ σου. *Alius*, ἐν τῇ
ἐὐδοκίᾳ σου. *Alius*, ἐν τῇ ἐὐδοκίᾳ
σου.

V. 11. Ἐπέβλεπον. *Alius*, ἐπέβλεπον.
V. 20. Πλὴρως. *Alius*, πλὴρως.
V. 25. Beneficentia. *Alius*, tua.

PSALMUS CVI.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

תפלאותיו לבני אדם 8
 ויזבח זבחי תודה 22
 יסם סעדה לזמבה 29
 עיר כושב 36
 לא יבועים 38
 ויכעסו וישדו מעצר רעה ויגן 39

ויתעם בזה לא - דך 40
 וישגב אביון כעני 41
 וישם כנף כשפחה

8.
 22.
 29.
 36.
 38.
 39.
 40.
 41.

8.
 22. Καὶ θυσάτωσαν θυσίαν εὐχαριστίας.
 29. Ἀναστήσει λαίλαπα εἰς ἕβραν.
 36. Πόλιν κατοικεσίας.
 38. Οὐκ ὀλιγώσεται.
 39.
 40. Καὶ πλανήσεται αὐτοὺς....
 41. Καὶ ὑπερβίβει πτωχὸν ἐκ πείνης.
 Καὶ θέσει ὡς ποιμένιοι σαρρηνίας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

8. Et mirabilia ejus filiis hominum. *Hieron.*, et prodigia ejus in filios hominum.
 22. Et sacrificent sacrificia laudis. *Hieron.*, et immolent hostias gratiarum.
 29. Stare fecit turbinem in silentium. *Hieron.*, statuet turbinem in tranquillitatem.
 36. Civitatem habitationis. *Hieron.*, ad habitandum.
 38. Non minuet. *Hieron.*, id.
 39. Et diminuti sunt et humiliati sunt a tyrannide mala et anxietate. *Hieron.*, imminuta sunt autem et afflicta propter angustiam mali et doloris.
 40. Et errare fecit eos in inani absque via. *Hieron.*, et errare eos faciet in solitudine de via.
 41. Et sublevavit egenum ab afflictione. *Hieron.*, et sublevabit pauperem de inopia.
 Et posuit sicut pecus familias. *Hieron.*, et ponet quasi gregem familias.

8. Et mirabilia ejus filiis hominum.
 22. Et sacrificent sacrificium laudis.
 29. Et statuit procellam ejus in auram.
 36. Civitatem habitationis.
 38. Non minoravit.
 39. Et pauci facti sunt et vexati sunt a tribulatione malorum et dolore.
 40. Et errare fecit eos in inanio, et non in via.
 41. Et adjuvit pauperem de inopia.
 Et posuit sicut oves familias.

8.
 22. Et sacrificent sacrificium gratiarum actionis.
 29. Excitabit turbinem in auram.
 36. Civitatem habitationis.
 38. Non minorabit.
 39.
 40. Et errare faciet eos...
 41. Et sublevat inopem ex paupertate.
 Et ponet sicut gregem equitationes.